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Protokół nr 21 

Posiedzenia Rady Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego 

w dniu 17 czerwca 2014 roku 

 

 

I    Sprawa nadania tytułu naukowego profesora dr hab. Irenie Szybiak, 

prof.UW  

              krótka przerwa 

           

 
II  Przyjęcie porządku obrad. 

Drugą część obrad Rady Wydziału Dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska rozpoczęła  

od  pożegnania odchodzącej na emeryturę Krystyny Czempińskiej. Dziekan podziękowała za 

zaangażowanie i lata oddanej pracy na rzecz Wydziału, a członkowie Rady oklaskami 

wyrazili uznanie dla Krystyny Czempińskiej za jej działalność w Uniwersytecie 

Warszawskim oraz gotowość do udzielania pomocy w różnych sprawach pracowniczych. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad zatem w dalszej części wyglądał on 

następująco: 

III  Przyjęcie protokołu z dnia 27 maja 2014 roku. 

IV  Komunikaty zespołu dziekańskiego. 

V  Plan finansowy Wydziału Pedagogicznego UW na rok 2014. 

VI  Wnioski Komisji ds. przewodów doktorskich. 

VII  Sprawy osobowe. 

VIII  Odwołanie i powołanie kierownika Podyplomowych Studiów Dla Nauczycieli Bez 

Przygotowania Pedagogicznego. 

IX  Wolne wnioski.   

 

III  Przyjęcie protokołu z dnia 27 maja 2014 roku. 

Protokół został przyjęty. 

 

IV  Komunikaty zespołu dziekańskiego. 

Pierwsza komunikaty wygłosiła Dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska: 
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- trwają konsultacje władz Uniwersytetu Warszawskiego ze Związkami Zawodowymi 

w sprawie podwyżek płac; 

- prośba o składanie podań o urlop wypoczynkowy w pokoju nr 113 

- prośba o podpisywanie formularzy w sprawie minimum kadrowego również  

w pokoju 113 

 

 Kolejne komunikaty przedstawiła Prodziekan dr hab. Anna Zielińska: 

- prośba o podpisywanie deklaracji o zaliczeniu do minimum kadrowego w sprawie 

wystąpienia o środki na BST 

- najprawdopodobniej w przyszłym roku odbędzie się spotkanie w sprawie dotacji dla 

doktorantów i młodych pracowników, którzy nie ukończyli 35 r.  

Prodziekan poprosiła o zmobilizowanie młodych pracowników do składania wniosków 

na przeprowadzanie badań. Zaznaczyła jednocześnie, że nie wszystkie wnioski mogą zostać 

zrealizowane. 

 

V  Plan finansowy Wydziału Pedagogicznego UW na rok 2014. 

Pełnomocnik Kwestora mgr Sylwia Marek-Swat wyjaśniła, że zgodnie z wytycznymi 

Centrali UW Wydział musi stworzyć plan finansowy. Pełnomocnik Kwestora wyjaśniła czym 

jest taki i krótko przedstawiła jego główne założenia i cel. Po krótkim wprowadzeniu  

mgr Marek-Swat przedstawiła Radzie Wydziału Pedagogicznego UW plan finansowy 

Wydziału na najbliższy rok. Poinformowała jednocześnie, że przedstawiony plan będzie 

jeszcze modyfikowany w październiku, gdyż Wydział oczekuje m.in. na pieniądze  

na podwyżki płac oraz dotacje na remonty. 

Po krótkiej prezentacji i wprowadzeniu pełnomocnik poprosiła o zatwierdzenie 

przedstawionego planu finansowego. 

Dr hab. Alicja Siemak-Tylikowska wyraziła swoje zaniepokojenie zadłużeniem. 

Zapytał o reakcję władz Uniwersytetu na taki plan. 

Dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska wyjaśniła, że Rektor przymnie plan minusowy 

gdyż jest to plan księgowy.  

Po krótkich wyjaśnieniach Dziekan poprosiła o głosowanie w sprawie przyjęcia planu 

finansowego Wydziału Pedagogicznego UW na rok 2014. 

Rada Wydziału większością głosów, przy jednym wstrzymującym się, przyjęła plan 

finansowy na rok 2014. 
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VI  Wnioski Komisji ds. przewodów doktorskich. 

Prodziekan dr hab. Anna Zielińska poinformowała, że Komisja ds. przewodów 

doktorskich na ostatnim posiedzeniu rozpatrzyła wniosek mgr Katarzyny Kalinowskiej  

o wszczęcie przewodu doktorskiego. 

Po zapoznaniu się z dostarczoną dokumentacją Komisja wnioskuje o wszczęcie 

przewodu mgr Katarzyny Kalinowskiej. 

Na promotora rozprawy zaproponowano dr hab. Ewę Skibińską. 

Temat rozprawy: Mikroświaty współczesnych seniorów. Perspektywa temporalna. 

Prodziekan dr hab. Anna Zielińska poprosiła o głosowanie w tej sprawie. 

Wyniki głosowania: 

Liczba oddanych głosów: 

Liczba głosów „tak”:   9 

Liczba głosów „nie”:   1 

Liczba głosów „wstrzymuję się” 0 

Liczba głosów nieważnych  0 

Po pierwszym głosowaniu  okazało się, że zabrakło kworum.  

 

Kandydatka na promotora dr hab. Ewa Skibińska wstawiła się za doktorantką  

i poprosiła o powtórzenie głosowania. 

Po przeliczeniu obecnych osób uprawnionych do głosowania Prodziekan poprosiła  

o ponowne głosowanie w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Katarzynie 

Kalinowskiej i powołaniu na promotora dr hab. Ewy Skibińskiej. 

Wyniki głosowania: 

Liczba oddanych głosów:  12 

Liczba głosów „tak”:   12 

Liczba głosów „nie”:   0 

Liczba głosów „wstrzymuję się”: 0 

Liczba głosów nieważnych:  0 

Rada Wydziału Pedagogicznego UW w tajnym głosowaniu podjęła uchwalę  

o wszczęciu przewodu doktorskiego mgr Katarzyny Kalinowskiej i powołaniu na promotora 

dr hab. Ewy Skibińskiej. (Uchwała 79/2013/2014, zał. nr 2) 

    

VII  Sprawy osobowe. 
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Dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska przypomniała, ze każda osoba pracująca na drugim 

etacie w innej instytucji musi porosić Rektora o zgodę na dodatkowe zatrudnienie.  

Dziekan dr hab. Wiłkomirska poinformowała, że wpłynęło podanie z prośbą  

o ogłoszenie konkursu w sprawie zatrudnienia w Katedrze Pedagogiki Społecznej  

i Pedagogiki Specjalnej. Dziekan wyjaśniła, że zgłaszając prośbę o konkurs należy 

poświadczyć, że dane zatrudnienie nie powiększa stanu zatrudnienia na Wydziale. 

Poinformowała również, że wykorzystano już limit zatrudnień na ten rok. 

 

W tym punkcie obrad dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska poinformowała, że Rektor 

zapowiedział zwołanie Senatu UW we wrześniu. W związku z tym na 30 września 

zaplanowano obrady Rady Wydziału Pedagogicznego UW.  

 

VIII  Odwołanie i powołanie kierownika Podyplomowych Studiów  

Dla Nauczycieli Bez Przygotowania Pedagogicznego. 

Dziekan dr hab. Wiłkomirska wyjaśniła, ze prof. dr hab. Elżbieta Putkiewicz  

z powodów zdrowotnych nie jest w stanie dalej kierować Podyplomowymi Studiami Dla 

Nauczycieli Bez Przygotowania Pedagogicznego. W związku z zaistniałą sytuacją Dziekan 

poprosiła Radę o opinię w sprawie powołania na kierownika tych studiów dr hab. Annę 

Zielińską.  

Rada Wydziału Pedagogicznego UW zaakceptowała wniosek Dziekan dr hab. 

Wiłkomirskiej.  

 

IX  Wolne wnioski.   

Przewodnicząca Zarządu Samorządu Studentów Wydziału Pedagogicznego UW Marta 

Siedlecka z radością poinformowała, że podjęto decyzję, że na Uniwersytecie Warszawskim 

nie będą pobierane opłaty za drugi kierunek studiów. Marta Siedlecka powiedziała również, 

że Zarząd Samorządu Studentów przez pierwszy tydzień sesji egzaminacyjnej rozdawał 

studentom napoje energetyczne i kawę mrożoną. Była to akcja mająca na celu wsparcie 

studentów w czasie sesji. 

Dr hab. Alicja Siemak-Tylikowska podziękowała Radzie Wydziału i kolegium 

dziekańskiemu za uwagę poświęconą programowi Studiów Podyplomowych w zakresie 

Wychowania Przedszkolnego Metodą Marii Montessori. Dr hab. Siemak-Tylikowska 

poinformowała, że Komisja bardzo dobrze oceniła przygotowany program. 
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Dr hab. Alicja Siemak-Tylikowska dodała, że chciałaby się pochwalić pomysłem 

pracowników Katedry Dydaktyki dotyczącym przygotowania pytań do egzaminu 

modułowego, polegającym na włączeniu do tej pracy studentów.  

Przewodnicząca Zarządu Samorządu Studentów Wydziału Pedagogicznego UW 

zwróciła uwagę na pewne trudności związane z rejestracją na egzamin.  

Marta Siedlecka wyraziła także zaniepokojenie brakiem wiadomości dotyczących sposobu 

zaliczanie niektórych modułów. 

Dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska porosiła pracowników o przesłanie pytań 

egzaminacyjnych w celu sprawdzenia dbałości o jakość kształcenia. 

 

 

           
 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Dziekan 

Prof. UW dr hab. Anna Wiłkomirska 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała 

mgr Urszula Jaskólska-Szeląg 

 

 

 


